FOND FOR UT@VENDE KUNSTNERE
Innvilget pa styremgatet 12. september 2019
Det ble pa styremgatet 12. september 2019 innvilget 142 sgknader, til sammen kr 4 099 450.

Det ble totalt behandlet 443 sgknader. Samlet sgknadssum var pa kr 17 304 536.
Statten fra fondet er gremerket honorar til medvirkende profesjonelle utgvere som er bosatt i

Norge.

REISESTOTTE

Bach, Amanda Oslo 4200
Hartveit, @rjan Hordaland 4 600
Hetland, Emilie Rogaland 6 000
Husby, Julie Stap Oslo 6 000
Johnsen/Bait Troms 12 000
Julie & Andreas Trandelag 11 000
Kipperberg, Gry Oslo 6 000
Kolaas, Harald Oslo 6 000
Krokfjord, Eirik P. Akershus 6 000
Rasbak, Ane Eikemo Oslo 6 000
Seshen Oslo 3000
Smestad, Haakon Mustafa Akdokur Nordland 6 000
Spikkeland, Ashild Rogaland 6 000
T.L.T.S. @stfold 12 000
Torsvik, Sara Rgisland Hordaland 3500
Tveter, Hanne Oslo 6 000
Ulvin, Martin Oslo 6 000
@verli, Ane Oslo 6 000
PROSJEKTSTOTTE KURS/SEMINAR

Cornerstone v/ Vik & Lie Hordaland 60 000
ImproJAM/ImproLAB Trgndelag 20 400
Stepperiet Oslo 45000
PROSJEKTSTOTTE MUSIKK

Abolade, Snow Boys og Temur Oslo 35 000
Aiming for Enrike Oslo 30000
Almir and Daniel Oslo 20 000
Amund Maarud & Lucky Lips Akershus 30 000
Avast Rogaland 25 000
Beckstrgm, Lars Akershus 25 000
Boine, Mari Finmark 35000
Brazz Brothers, The Mgre og Romsdal 35000



Badtker, Ellen
Chicago Connections
Christiania Mannskor
Deathcrush
Dreamarcher

Duo Cordoba

elle melle

Ensemble Hieronymus
Ensemble Temporum
Farmen og Svendsrud
Finnseth & Jorgensen Kvintett
Frokedal & Familien
Hangard, Espen T.
Hestenes/Bjanes
Hollywood

Hagymer, Sondre
Krokofant

Mardraum

Megalodon Collective
Mistral blasekvintett
MoE/Mette Rasmussen
Morgonrode

Moskus

Motvind Kulturlag

@)

Ole Marius Sandberg kvartett
Oslo Circles

Poupart, Guy

Risnes, Marit Kristine
Rustad, Signe Marie
Radland, Sunniva
Sandsengen, Christina
SASSY 009

SISU slagverksensemble
Stgrdal, Helga Johanne
Sulen, Ramona

Sver

Tommy Tokyo

Vesje, Uno Alexander
Viseklubben Spelt
Voltersvik, Oda

Aase, @yvind

Oslo
Hedmark
Oslo

Oslo
Hordaland
Oslo
Stavanger
Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo
Buskerud
Hordaland
Oslo

Oslo
Buskerud
Oslo

Oslo
Trendelag
Oslo

Oslo

Oslo
Oppland
Oslo
Hordaland
Akershus
Vestfold
Rogaland
Oslo
Akershus
Telemark
Oslo

Oslo
@stfold
Vestland
Trendelag
@stfold
Oslo
Troms
Hordaland
Hordaland

30 000
25000
40 000
30 000
30 000
10 000
40 000
30 000
40 000
20 000
15000
35000
40 000
15000
30 000
15 000
10 000
15 000
30 000
30 000
20 000
30 000
20 000
15 000
30 000
30 000
40 000

8 000
20 000
30 000
30 000

6 000
30 000
30 000
30 000
14 000
34 000
20 000
25 000
50 000

6 000
10 000



PROSJEKTSTOTTE TEATER
Henrik Ibsens teater og salong
Jeff Pedersen Produksjonar
Nordenfjelske Horlaug

Popovic, Marina

Roel, Maja

Scenekraft

Willyson, Eirik

YMIST

PROSJEKTSTOTTE DANS
ANSADANS

Borgen, Ida Framyr
CircusByMe

Compassion 2Dance Company
Fritzge, Odd Johan

Hein & Tran

Ingun Bjgrnsgaard Prosjekt
Knudsen, Stine Isachsen

Mind the Gap

Mossige, Terje Tjgme

Silje Solheim Johnsen produksjoner
Solli, Karstein

SUPERNOVA

Sverrisson, Ivar @rn

Th'Line

Winter Guests

INNSPILLINGER

Almedal, Anne Marie

Bare Fjas og Blagras

Beam splitter & Streifenjunko
Cruel Intentions, The
Dualistic

Duncumb, Jadran

Electric Eye

Eriksen/lhlebak

Fee Foo Yeah!/Torstrup Kvartett
Halmrast, Andreas

Harpreet Bansal Band

Hoff, Mathisen & Novak
Hole, Sigurd

Oslo

Sogn og Fjordane
Oslo

Oslo

Oslo

Rogaland

Oslo

Oslo

Rogaland
Oslo
Oslo
Oslo
Oslo
Oslo
Oslo
Rogaland
Oslo
Oslo
Troms
Oslo
Oslo
Oslo
Oslo
Hordaland

Vest-Agder
Trendelag
Trendelag
Oslo
Vest-Agder
Oslo

Oslo

Oslo
Rogaland
Oppland
Oslo
Nordland
Oslo

30 000
55 000
60 000
45 000
50 000
60 000
60 000
60 000

8 250

6 000
40 000
35 000
35000
20 000
25 000
20 000
27 000
20 000
30 000
50 000
50 000
30 000
50 000
15 000

40 000
45 000
20 000
40 000
40 000
24 000
30 000
50 000
30 000
32 000
40 000
40 000
20 000



Ishak, Kenneth

Jonas Alaska

Jonas V

Klish

Kolstad, Sandra
Kvernberg, Ola

Lady Hardanger
Mollestad, Hedvig

Slow Is The New Fast
Sturla

Stale Kleiberg/Trondheim
Symfoniorkester
Trondheim Voices & Christian
Wallumrad

Taake

Ulsrud, Inger-Lise

Wang, Ellen Andrea
Wasserman, Jeff

Wyller, Anders

@verli, Jarn Simen

Akershus
Oslo
Hordaland
Oslo

Oslo
Trgndelag
Oslo

Oslo

Oslo
Trendelag

Trendelag

Trendelag

Hordaland
Oslo
Hedmark
Akershus
Oslo

Oslo

PROSJEKTSTOTTE MUSIKKTEATER

Bizarra Produksjoner
Colombine

KompaniTO

Lemur

Saul Text og Produksjon

Trendelag

Mgre og Romsdal

Oslo
Oslo
Oslo

REISE- OG ETTERUTDANNINGSSTIPEND

Bjerck, Snorre

Fossan, Elisabeth
Gulliksen, Per Bogstad
Haugstad, Elsine
Heidel, Ida Helene
Langaas, Janne

Lokken, Mai Elin
Myrland, Mattis
Nicolaysen, Tove-Elena
Opstad, Peder

Ringdal, Frode Anthony

Hordaland
Trendelag
Oslo

Oslo
Akershus
Oslo
Oppland
Oppland
Aust-Agder
Oslo
Hordaland

40 000
40 000
30 000
40 000
60 000
60 000
40 000
40 000
45 000
30 000

50 000

50 000

40 000
30 000
30 000
40 000
40 000
65 000

50 000
20 000
30 000
75000
32 000

25000
25 000
25 000
25 000
25 000
25 000
14 500
25 000
25 000
25000
16 000



